
UCHWAŁA NR XXXI/194/13
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i art. 211 i art. 212 oraz art. 214 oraz 
art. 215 oraz art. 222 oraz art. 235 oraz art. 236 oraz art. 237 oraz art. 242 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. poz. 938.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.818.209 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego : 

1) bieżące w wysokości - 31.245.486 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 4.572.723 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 38.455.209 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego : 

1) bieżące w wysokości - 31.066.140 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 7.389.069 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 96.000 zł, 

2) celową w wysokości - 84.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.637.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z emisji papierów wartościowych. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.416.000 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 779.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych zaciąganych na: 

1) pokrycie wystepujacego w ciagu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.637.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągnietych kredytów i pożyczek - 779.000 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
w kwocie 4.282.723 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 175.000 
zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 175.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowychoraz przeciwdziałania narkomanii, w tym: 

1) przeciwdziałania alkoholizmowi - 148.800 zł, 

2) przeciwdzialania przemocy w rodzinie - 16.200 zł, 

3) przeciwdziałania narkomanii - 10.000 zł. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 
84.000 zł. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań określonych w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 
84.000 zł. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 1



5. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.000.000 zł przeznacza sie na pokrycie 
kosztów systemu gospodarowania odpadami zgodnie z art. 6 ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody - 554 735 zł; wydatki - 554 735 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Białostockiej do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych w § 7 uchwały 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy z których wynikające płatności wykraczaja poza rok 
budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy z których wynikające płatności wykraczaja poza rok budżetowy, 

3) do dokonywania wszelkich zmian w planie wydatków w ramach działów, z wyłączeniem rozszerzenia zakresu 
rzeczowego inwestycji oraz wprowadzenia nowych zadań. 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

majątkowe             

600   Transport i łączność 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 90 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

90 000,00 

     majątkowe razem:  90 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące             

020   Leśnictwo 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 02095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 711 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 1



1 pkt 2 i 3 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 50 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

658 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

720   Informatyka 7 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

7 580,00 

 72095  Pozostała działalność 7 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

7 580,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

7 580,00 

750   Administracja publiczna 11 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 75095  Pozostała działalność 10 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 628 588,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 10 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 3 059 709,00 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 950 000,00 

  0320 Podatek rolny 10 407,00 

  0330 Podatek leśny 75 328,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 18 974,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 5 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

2 740 179,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 990 000,00 

  0320 Podatek rolny 1 400 000,00 

  0330 Podatek leśny 59 479,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 134 200,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 16 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 228 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 175 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 008 700,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3 590 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 500 000,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 90 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 312 413,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 182 186,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 182 186,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 311 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 311 838,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 818 389,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 818 389,00 

801   Oświata i wychowanie 384 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 54 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

50 468,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 170,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 351,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

99 360,00 

 80104  Przedszkola 191 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 29 655,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 180,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

161 460,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 37 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

37 260,00 

 80110  Gimnazja 1 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 4



1 pkt 2 i 3 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1 050,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

852   Pomoc społeczna 962 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

8 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

6 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 382 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

378 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

4 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 72 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

71 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 235 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

235 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

500,00 

 85295  Pozostała działalność 242 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

242 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85305  Żłobki 10 702,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 702,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 284 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 200 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 84 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 84 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 148,00 

Strona 6Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

116 148,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 148,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

116 148,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

116 148,00 

     bieżące razem  27 434 185,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

123 728,00 

. 

 
majątkowe             

010   Rolnictwo i łowiectwo 540 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

540 424,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 540 424,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

540 424,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

540 424,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 2 647 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 647 461,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 647 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 647 461,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

2 647 461,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



720   Informatyka 126 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

126 505,00 

 72095  Pozostała działalność 126 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

126 505,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

126 505,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 968 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

968 333,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 968 333,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

968 333,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

968 333,00 

     majątkowe razem:  4 482 723,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4 282 723,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące             

750   Administracja publiczna 123 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

123 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 201,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 

Strona 8Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



1 pkt 2 i 3 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 201,00 

852   Pomoc społeczna 3 686 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 666 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3 666 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

15 000,00 

     bieżące razem  3 811 301,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dochody ogółem: 

 
Ogółem: 35 818 209,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 406 451,00 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

600   Transport 
i łączność 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

 60014  
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  6300 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h 

100000 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

851   Ochrona 
zdrowia 20550 20550 0 0 0 20550 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



 85195  Pozostała 
działalność 20550 20550 0 0 0 20550 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
bieżących 

20550 20550 0 0 0 20550 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 120550 20550 0 0 0 20550 0 0 0 100000 100000 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 1088488 167560 163560 0 163560 0 4000 0 0 920928 920928 825928 0 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

920928 0 0 0 0 0 0 0 0 920928 920928 825928 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

95000 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

368096 0 0 0 0 0 0 0 0 368096 368096 368096 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

65807 0 0 0 0 0 0 0 0 65807 65807 65807 0 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

172328 0 0 0 0 0 0 0 0 172328 172328 172328 0 

Strona 2Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



budżetowych 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

219697 0 0 0 0 0 0 0 0 219697 219697 219697 0 

 01030  Izby rolnicze 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku rolnego 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01095  Pozostała 
działalność 137560 137560 133560 0 133560 0 4000 0 0 0 0 0 0 

  3040 

Nagrody 
o charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 6480 6480 6480 0 6480 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 127080 127080 127080 0 127080 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

3940942 0 0 0 0 0 0 0 0 3940942 3940942 3940942 0 

 40002  Dostarczanie wody 3940942 0 0 0 0 0 0 0 0 3940942 3940942 3940942 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2647461 0 0 0 0 0 0 0 0 2647461 2647461 2647461 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1293481 0 0 0 0 0 0 0 0 1293481 1293481 1293481 0 

600   Transport 
i łączność 1290550 455081 455081 0 455081 0 0 0 0 835469 835469 0 0 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 2252 2252 2252 0 2252 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 2252 2252 2252 0 2252 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 2829 2829 2829 0 2829 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 2829 2829 2829 0 2829 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 1285469 450000 450000 0 450000 0 0 0 0 835469 835469 0 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

835469 0 0 0 0 0 0 0 0 835469 835469 0 0 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 1937343 1902276 1902276 20000 1882276 0 0 0 0 35067 35067 0 0 

 70005  

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami
 

1927143 1892076 1892076 20000 1872076 0 0 0 0 35067 35067 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 193743 193743 193743 0 193743 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 56444 56444 56444 0 56444 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 46532 46532 46532 0 46532 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie 
i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe 

123337 123337 123337 0 123337 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 18444 18444 18444 0 18444 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 1426076 1426076 1426076 0 1426076 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

35067 0 0 0 0 0 0 0 0 35067 35067 0 0 

 70095  Pozostała 
działalność 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



710   Działalność 
usługowa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035  Cmentarze 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 157748 8918 0 0 0 0 0 8918 0 148830 148830 148830 0 

 72095  Pozostała 
działalność 157748 8918 0 0 0 0 0 8918 0 148830 148830 148830 0 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 7580 7580 0 0 0 0 0 7580 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług 
pozostałych 1338 1338 0 0 0 0 0 1338 0 0 0 0 0 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

126505 0 0 0 0 0 0 0 0 126505 126505 126505 0 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

22325 0 0 0 0 0 0 0 0 22325 22325 22325 0 

750   Administracja 
publiczna 2726500 2726500 2563660 1925885 637775 0 162840 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 105593 105593 105593 84720 20873 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

65308 65308 65308 65308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3428 3428 3428 3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11726 11726 11726 11726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 4258 4258 4258 4258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4923 4923 4923 0 4923 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



członkami korpusu 
służby cywilnej 

 75022  
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

97900 97900 1900 0 1900 0 96000 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

96000 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

2108332 2108332 2050492 1631280 419212 0 57840 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

51840 51840 0 0 0 0 51840 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

1204356 1204356 1204356 1204356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

93516 93516 93516 93516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

78000 78000 78000 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

215529 215529 215529 215529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 30879 30879 30879 30879 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 205000 205000 205000 0 205000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 6Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



telefonicznej 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe 
zagraniczne 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

33912 33912 33912 0 33912 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

39000 39000 34000 0 34000 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  3250 Stypendia różne 5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095  Pozostała 
działalność 375675 375675 371675 209885 161790 0 4000 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

158104 158104 158104 158104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

15543 15543 15543 15543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

26798 26798 26798 26798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 3840 3840 3840 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 93000 93000 93000 0 93000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

6290 6290 6290 0 6290 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

125711 125711 113711 57511 56200 0 12000 0 0 0 0 0 0 

 75405  Komendy 
powiatowe Policji 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75406  Straż Graniczna 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3000 
Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 109911 109911 97911 57511 40400 0 12000 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

45218 45218 45218 45218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

3724 3724 3724 3724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8369 8369 8369 8369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 8Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu 
publicznego 400000 400000 0 0 0 0 0 0 400000 0 0 0 0 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

400000 400000 0 0 0 0 0 0 400000 0 0 0 0 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

400000 400000 0 0 0 0 0 0 400000 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818  Rezerwy ogólne 
i celowe 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



801   Oświata 
i wychowanie 14453693 14453693 12627340 10350362 2276978 1647222 179131 0 0 0 0 0 0 

 80101  Szkoły 
podstawowe 7400883 7400883 5940718 4981708 959010 1345613 114552 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

1345613 1345613 0 0 0 1345613 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

114552 114552 0 0 0 0 114552 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

3829488 3829488 3829488 3829488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

324016 324016 324016 324016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

729236 729236 729236 729236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 97358 97358 97358 97358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1610 1610 1610 1610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 323070 323070 323070 0 323070 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 128000 128000 128000 0 128000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 30900 30900 30900 0 30900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 3180 3180 3180 0 3180 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 53100 53100 53100 0 53100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

6743 6743 6743 0 6743 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

10460 10460 10460 0 10460 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



  4430 Różne opłaty 
i składki 5890 5890 5890 0 5890 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

343017 343017 343017 0 343017 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 1739 1739 1739 0 1739 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

476 476 476 0 476 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

4935 4935 4935 0 4935 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

857894 857894 671836 558873 112963 173821 12237 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

173821 173821 0 0 0 173821 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

12237 12237 0 0 0 0 12237 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

433006 433006 433006 433006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

32513 32513 32513 32513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

81704 81704 81704 81704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 11650 11650 11650 11650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 67500 67500 67500 0 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

23643 23643 23643 0 23643 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104  Przedszkola 872317 872317 865606 703761 161845 0 6711 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

6711 6711 0 0 0 0 6711 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

542615 542615 542615 542615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

44134 44134 44134 44134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

100838 100838 100838 100838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 13004 13004 13004 13004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3170 3170 3170 3170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 22500 22500 22500 0 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 12Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

38055 38055 38055 0 38055 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

127788 127788 0 0 0 127788 0 0 0 0 0 0 0 

  2540 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

127788 127788 0 0 0 127788 0 0 0 0 0 0 0 

 80110  Gimnazja 3619105 3619105 3580304 3050088 530216 0 38801 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

38801 38801 0 0 0 0 38801 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2340817 2340817 2340817 2340817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

204010 204010 204010 204010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

441558 441558 441558 441558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 62933 62933 62933 62933 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 770 770 770 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 238000 238000 238000 0 238000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych, 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 13



dydaktycznych 
i książek 

  4260 Zakup energii 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 24900 24900 24900 0 24900 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

4331 4331 4331 0 4331 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2440 2440 2440 0 2440 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

125668 125668 125668 0 125668 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 292 292 292 0 292 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1885 1885 1885 0 1885 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 652632 652632 649282 263714 385568 0 3350 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3350 3350 0 0 0 0 3350 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

202445 202445 202445 202445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

16886 16886 16886 16886 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

37506 37506 37506 37506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 5374 5374 5374 5374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 14



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 189214 189214 189214 0 189214 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

8934 8934 8934 0 8934 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4500 

Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3820 3820 3820 0 3820 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 

1503 1503 1503 1503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114  

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej 
szkół 

318460 318460 317690 288218 29472 0 770 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

770 770 0 0 0 0 770 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

223086 223086 223086 223086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

18653 18653 18653 18653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

41336 41336 41336 41336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 5143 5143 5143 5143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 164 164 164 0 164 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

148 148 148 0 148 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

7020 7020 7020 0 7020 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

30800 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 423603 423603 420893 353789 67104 0 2710 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2710 2710 0 0 0 0 2710 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

275345 275345 275345 275345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

20891 20891 20891 20891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

50875 50875 50875 50875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6678 6678 6678 6678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 23020 23020 23020 0 23020 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 16Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4270 Zakup usług 
remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

12334 12334 12334 0 12334 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195  Pozostała 
działalność 150211 150211 150211 150211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

136739 136739 136739 136739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

11790 11790 11790 11790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1682 1682 1682 1682 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 173800 173800 128800 31000 97800 45000 0 0 0 0 0 0 0 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 148800 148800 118800 31000 87800 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  2630 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 44300 44300 44300 0 44300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



 85195  Pozostała 
działalność 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

  2630 

Dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2999694 2999694 1193975 760827 433148 0 1805719 0 0 0 0 0 0 

 85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie 

16200 16200 16200 11200 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 11200 11200 11200 11200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206  Wspieranie 
rodziny 153267 153267 153267 34535 118732 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

5029 5029 5029 5029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 706 706 706 706 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 28800 28800 28800 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 738 738 738 0 738 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

114994 114994 114994 0 114994 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 

96853 96853 96853 73122 23731 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 18Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

54308 54308 54308 54308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6672 6672 6672 6672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

10647 10647 10647 10647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1495 1495 1495 1495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2590 2590 2590 0 2590 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 5607 5607 5607 0 5607 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 288 288 288 0 288 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1586 1586 1586 0 1586 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4510 Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 1260 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 19



z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214  

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

634000 634000 11000 0 11000 0 623000 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 623000 623000 0 0 0 0 623000 0 0 0 0 0 0 

Strona 20Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 860000 860000 0 0 0 0 860000 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 860000 860000 0 0 0 0 860000 0 0 0 0 0 0 

 85216  Zasiłki stałe 72000 72000 1000 0 1000 0 71000 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 71000 71000 0 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 620184 620184 612390 525467 86923 0 7794 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

7794 7794 0 0 0 0 7794 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

385000 385000 385000 385000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

43399 43399 43399 43399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

86418 86418 86418 86418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 6330 6330 6330 6330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4320 4320 4320 4320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10705 10705 10705 0 10705 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 126 126 126 0 126 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 50990 50990 50990 0 50990 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

809 809 809 0 809 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 21Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3840 3840 3840 0 3840 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 1410 1410 1410 0 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

11943 11943 11943 0 11943 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

5100 5100 5100 0 5100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

126950 126950 125025 116503 8522 0 1925 0 0 0 0 0 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa 
w art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1925 1925 0 0 0 0 1925 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

89753 89753 89753 89753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

7414 7414 7414 7414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

16955 16955 16955 16955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 2381 2381 2381 2381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 262 262 262 0 262 0 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 22Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 384 384 384 0 384 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295  Pozostała 
działalność 414240 414240 172240 0 172240 0 242000 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 242000 242000 0 0 0 0 242000 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

172240 172240 172240 0 172240 0 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

162046 162046 161676 119622 42054 0 370 0 0 0 0 0 0 

 85305  Żłobki 162046 162046 161676 119622 42054 0 370 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

370 370 0 0 0 0 370 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

94567 94567 94567 94567 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

6017 6017 6017 6017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

17200 17200 17200 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1838 1838 1838 1838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 5960 5960 5960 0 5960 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług 
remontowych 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 23



  4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4370 

Opłata z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4376 4376 4376 0 4376 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 Podatek od 
nieruchomości 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 497627 497627 406314 374944 31370 0 91313 0 0 0 0 0 0 

 85401  Świetlice szkolne 407627 407627 406314 374944 31370 0 1313 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1313 1313 0 0 0 0 1313 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

287717 287717 287717 287717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

25677 25677 25677 25677 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

53872 53872 53872 53872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 7678 7678 7678 7678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 24Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



  4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

18720 18720 18720 0 18720 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna 
dla uczniów 90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla 
uczniów 90000 90000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0 0 0 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

2966533 1558700 1558700 63157 1495543 0 0 0 0 1407833 1407833 1407833 0 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

1407833 0 0 0 0 0 0 0 0 1407833 1407833 1407833 0 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

968333 0 0 0 0 0 0 0 0 968333 968333 968333 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

439500 0 0 0 0 0 0 0 0 439500 439500 439500 0 

 90002  Gospodarka 
odpadami 1000000 1000000 1000000 63157 936843 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

52530 52530 52530 52530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

1300 1300 1300 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

8158 8158 8158 8158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 1169 1169 1169 1169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1587 1587 1587 0 1587 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 931668 931668 931668 0 931668 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



  4410 Podróże służbowe 
krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003  Oczyszczanie miast 
i wsi 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 335000 335000 335000 0 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 300000 300000 300000 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za korzystanie 
ze środowiska 

1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty 
i składki 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095  Pozostała 
działalność 107000 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1204683 1204683 39000 0 39000 987104 0 178579 0 0 0 0 0 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

835779 835779 39000 0 39000 618200 0 178579 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 

618200 618200 0 0 0 618200 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 26
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



instytucji kultury 

  4260 Zakup energii 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4277 Zakup usług 
remontowych 116148 116148 0 0 0 0 0 116148 0 0 0 0 0 

  4279 Zakup usług 
remontowych 62431 62431 0 0 0 0 0 62431 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116  Biblioteki 368904 368904 0 0 0 368904 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

368904 368904 0 0 0 368904 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 217500 217500 52500 0 52500 165000 0 0 0 0 0 0 0 

 92601  Obiekty sportowe 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 165000 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 

  2830 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

165000 165000 0 0 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 

 92695  Pozostała 
działalność 34500 34500 34500 0 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13785 13785 13785 0 13785 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 20715 20715 20715 0 20715 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 34523358 27234289 21547093 13703308 7843785 2844326 2255373 187497 400000 7289069 7289069 6323533 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 27



Z tego 
z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

750   Administracja 
publiczna 123100 123100 123100 123100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 123100 123100 123100 123100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

97000 97000 97000 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

2201 2201 2201 1645 556 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony 
prawa 

2201 2201 2201 1645 556 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

211 211 211 211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 34 34 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1400 1400 1400 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

556 556 556 0 556 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc 
społeczna 3686000 3686000 162539 154231 8308 0 3523461 0 0 0 0 0 0 

Strona 28Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85212  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneeg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

3666000 3666000 142739 140223 2516 0 3523261 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia 
społeczne 3523261 3523261 0 0 0 0 3523261 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

87912 87912 87912 87912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

2050 2050 2050 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

48108 48108 48108 48108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 2153 2153 2153 2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2516 2516 2516 0 2516 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierajace 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej. 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228  

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczn
e usługi 

15000 15000 14800 14008 792 0 200 0 0 0 0 0 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 29



opiekuńcze 

  3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

10992 10992 10992 10992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

934 934 934 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

2082 2082 2082 2082 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

103 103 103 0 103 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 142 142 142 0 142 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 3811301 3811301 287840 278976 8864 0 3523461 0 0 0 0 0 0 

Wydatki ogółem: 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 38455209 31066140 21834933 13982284 7852649 2864876 5778834 187497 400000 7389069 7389069 6323533 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 30Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 roku 

 
Rok 
rozp. Finansowanie 2014 

Dział
 Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 

Łączne koszty 
finansowe 

Środki 
wykonane 
w latach 

ubiegłych 
Środki własne 

budżetowe 

Starostwo 
Powiatowe 
w Sokółce 

RPO WP na 
lata 2007-

2013 

PROW 
2007-2013 POIiŚ 

  2009 

  
Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej 
w aglomeracji Dąbrowa Białostocka: 

400 40002 Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody 4 006 812 65 870 1 293 481  2 647 461   
900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Małyszówka 

i Wojska Polskiego w Dąbrowie Białostockiej 

2014 
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 

1 303 537 1 128 847 67 098  107 592   

2008 
900 90001 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich 
gminy Dąbrowa Białostocka  - Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Gminie Dąbrowa Biał. - II etap 2014 

Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 1 228 475 451 843 303 076   473 556  

2011 
010 01010 Wodociąg kol. Harasimowicze-Ostrowie-Stock 

2014 
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 407 326 15 301 219 697 

  172 328  
2011 

010 01010 Budowa wodociągu Reszkowce-Bity Kamień - 
dokumentacja 2014 

Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 15 617 617 15 000     

2013 
010 01010 

Budowa wodociągu w ul. Kunawina wraz 
z urządzeniami do pomiarowania w Dąbrowie 
Białostockiej 2014 

Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 80 000  80 000     

2012 
010 01010 Budowa wodociągu w ul. Popiełuszki 

2014 
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 76 990 3 839 10 972   62 179  

010 01010 Budowa wodociągu w ul. Armii Krajowej i w ul. Gen. 
N. Sulika w Dąbrowie Białostockiej 2014 Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 360 752  54 835   305 917  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 1



2010 
600 60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 565 Kamienna Stara-
Kamienna Nowa oraz drogi powiatowej 1230 
w Kamiennej Nowej 2014 

Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 892 412 56 943 745 469 90 000    

700 70005 Zakup działek 2014 Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 35 067  35 067     

2008 

720 72095 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II administracja 
samorządowa - rozbudowa posiadanych i implementacja 
nowych elektronicznych usług publicznych Gminy 
i jednostek podległych 

2014 Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 179 133 30 303 22 325  126 505   

2012 
900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Popiełuszki 

2014 
Urząd Miejski 
w Dąbrowie Biał. 165 217 3 901 24 197   137 119  

900 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Armii 
Krajowej w Dąbrowie Białostockiej 2014 Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 177 195  27 429   149 766  

900 90001 Wyposażenie oczyszczalni ścieków w Dąbrowie 
Białostockiej w separator płuczka piasku 2014 Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 118 000  17 700    100 300 

OGÓŁEM: 9046533 1757464 2916346 90000 2881558 1300865 100300 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2014 rok 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 416 000,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 3 416 000,00 

Rozchody ogółem:  779 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 779 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    

 Kwota dotacji /w zł/ 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Parag
raf Podmiot dotowany 

Celowa Podmiotow
a 

Przedmioto
wa 

600
 60014 6300 

Powiat Sokólski - Przebudowa drogi powiatowej nr 1303B-
Suchodolina-Sadowo-Nowinka-Romanówka-Holiki-
Majewo-Trzcianka-do drogi wojewódzkiej nr 671 - 
dofinansowanie 

100000   

851
 85195 2710 Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 20550   

921
 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej  618200  

921
 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej  368904  

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Parag
raf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotow

a 
Przedmioto

wa 

801
 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych w Bagnach, Reszkowcach, 

Suchodolinie, Kamiennej Nowej  1345613  

801
 80103 2540 

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w Bagnach, Reszkowcach, Suchodolinie, 
Kamiennej Nowej 

 173821  

801
 80106 2540 Prowadzenie Punktów Przedszkolnych  127788  

851
 85154 2630 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych   30000 

851
 85195 2630 Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych   15000 

926
 92605 2830 Sport 165000   

Ogółem: 285550 2634326 45000 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/194/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów samorządowych jednostek 
budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2014 r. 

 

Dział
 

Rozdział
 

Program gospodarki 
pozabudżetowej 

Stan środków finansowych 
na poczatek roku 

Dochody
 

Wydatki
 

Stan środków 
finansowych na koniec 

roku 

801 80101 Zespół Szkół Samorządowych 
w Dąbrowie Białostockiej 0 29 630 29 630 0 

801 80148 Zespół Szkół Samorządowych 
w Dąbrowie Białostockiej 0 354 680 354 680 0 

801 80148 Samorządowe Przedszkole-Żłobek 
w Dąbrowie Bałostockiej 0 69 417 69 417 0 

801 80148 Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Różanymstoku 0 66 620 66 620 0 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu 
Wielkim 0 24 303 24 303 0 

801 80148 Szkoła Podstawowa w Nierośnie 0 10 085 10 085 0 

  Razem: 0 554 735 554 735 0 

Id: C61D4CAA-75BD-488B-AC2C-A58FEFBA123D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




